关于召开首届中国县域建筑业发展高层会议暨建筑劳务基地建设经验交流会的通知
各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，国资委管理的有关建筑业企业，有关县市建设主管部门（建筑业协会），本会单位会员：
　　建筑业是富民强县的支柱产业。县域建筑业的健康稳定发展，对于加快城镇化进程，促进县域经济发展和建筑业转变发展方式具有重要的意义。为贯彻落实党的十八大提出的加快城镇化建设的战略目标，引导和促进县域建筑业转型升级与可持续发展，我会拟于6月中旬在浙江省绍兴县召开首届中国县域建筑业发展高层会议暨建筑劳务基地建设经验交流会。现将有关事项通知如下：
　　一、会议组织
　　会议由中国建筑业协会主办，中国建筑业协会建筑企业经营和劳务管理分会、绍兴县人民政府承办，浙江省建筑业行业协会、绍兴县建筑业管理局、中国建设报、建筑时报、中国建筑企业管理网等协办。
　　二、会议内容
　　1、研讨新型城镇化建设与建筑业、县域建筑业转型升级与可持续发展、县域建筑业改革发展的经验与做法。
　　2、交流建筑劳务基地建设工作经验。
　　3、表彰建筑劳务输出示范基地。
　　4、观摩浙江宝业国家级住宅产业化基地和浙江精工钢构绿色集成建筑示范项目。
　　三、参会人员
　　1、各地区建筑业协会和有关行业建设协会负责人、县域建筑业（包括建筑业发达县市、建筑劳务基地县市等）建设主管部门和行业协会负责人。
　　2、建筑企业、劳务企业负责人。
　　四、时间地点费用
　　1、时间: 6月13日全天报到,14日至15日开会。
　　2、地点：绍兴乔波国际会议中心（地址: 绍兴县柯岩街道柯南大道2168号，酒店总机：0575-89859999）。
　　3、费用：参会人员每人交会务费 1600元，会议统一安排食宿，住宿费自理。免收各地区建筑业协会和有关行业建设协会负责人1人会务费。
　　五、有关事项
　　1、提交经验材料的单位和个人，请于5月15日前发至电子邮箱：jyhlwfh@163.com，我们将选出典型经验材料在大会上交流并发与会代表学习。研讨交流内容：新型城镇化建设与建筑业、县域建筑业转型升级与可持续性发展、县域建筑业发展规划、县域建筑业改革发展的经验与做法、建筑劳务基地建设工作经验、建筑工业化发展经验等。
　　2、请各地区、各行业协会结合实际情况，组织有关县市（区）及企业人员参加会议。
　　3、请各参会单位将会议回执（见附件），于5月15日前传真至中国建筑业协会建筑企业经营和劳务管理分会，或发至邮箱：jyhlwfh@163.com。
　　地    址：北京市海淀区中关村南大街48号A座601室
　　邮    编：100081
　　联系 人：邢作国  张  雨  毕  杰
　　联系电话：010-62148097  62147823  62145379
　　传    真：010-62172409
　　网    址：http://www.jzqygl.org
　　附件：首届中国县域建筑业发展高层会议暨建筑劳务基地建设经验交流会回执
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国建筑业协会